

UIW SULAWESI SELATAN, SULAWESI TENGGARA DAN SULAWESI BARAT

Nomor

: 011.UDN/DAN.02.01/LAKSDAN/2019

Makassar, 05 Desember 2019

Sifat

Lampiran: 1 (satu) lembar Segera

Perihal

Undangan Pelelangan Terbuka

Prakualifikasi

Kepada:

*) Terlampir

1. PT.PLN (Persero) Unit Induk Wilayah Sulsel, Sultra dan Sulbar yang selanjutnya disebut pengguna Barang/Jasa, mengundang Penyedia terlampir usaha bidang pengadaan Barang/Jasa untuk mengikuti pengadaan pada Kantor PT.PLN (Persero) Unit Induk Wilayah Sulsel, Sultra dan Sulbar yang dibiayai APLN.

Nama Pengadaan

: PEKERJAAN PENGADAAN DAN PEMASANGAN PEMBANGKIT

LISTRIK TENAGA SURYA PLTS HYBRID

KAPASITAS 1300 kWp + BATTERY STORAGE 870 kWh LOKASI DESA PARAK KEC. BONTOMANAI KAB. SELAYAR

Ruang Lingkup

: PEMBELIAN TENAGA LISTRIK (PEMBANGKIT)

No. RKS, tanggal

: 012.RKS/DAN.01.06/2019, 15 November 2019

Biaya Dokumen

: Menyerahkan bukti bayar dokumen Rp 5.000.000,- (lima juta rupiah) pada rekening Bank Mandiri, No. 152-00-9908025-7 atas nama PT PLN (Persero)

SULSELRABAR. Dengan mencantumkan nama pekerjaan pada berita

Biaya Pendaftaran Lelang

2. Pengambilan Dokumen Pengadaan di:

Tanggal

: 06 Desember - 11 Desember 2019

Jam

: 08:00 s/d 09:45 WITA

Tempat

: Ruangan Bagian Pengadaan Lt. 5

PT. PLN (Persero) Unit Induk Wilayah Sulsel, Sultra dan Sulbar

Alamat

: Jalan Hertasning Blok B, Panakkukang - Makassar 90222

Atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.

PEJABAT PELAKSANA PENGADAAN

Tembusan:

- Senior Manager Perencanaan

- Pejabat Perencana Pengadaan

Jl. Letjen Hertasning Blok B, Makassar 90222 T (0411) 444488 F (0411) 444800 W www.pln.co.id



UIW SULAWESI SELATAN, SULAWESI TENGGARA DAN SULAWESI BARAT

Terlampir:

- 1. PT TRITAMA MITRA LESTARI
- 2. PT AKUO ENERGI
- 3. PT INDUSTRI TELEKOMUNIKASI INDONESIA
- 4. PT SELARAS DAYA UTAMA
- 5. PT REKADAYA ELEKTRIKA
- 6. PT TRAKINDO UTAMA
- 7. PT INDO ELECTRIC INTRUMENTS
- 8. PT SUPRACO INDONESIA
- 9. PT INFRASTRUKTUR TELEKOMUNIKASI INDONESIA
- 10. KYUDENKO CORPORATION
- 11. PT PRACOM MITRAJAYA
- 12. PT SINERGI ERA CEMERLANG



PT PLN (PERSERO) UNIT INDUK WILAYAH SULSELRABAR

PENGUMUMAN PELELANGAN TERBUKA PRAKUALIFIKASI

Nomor: 012.PMLB/DAN.02.01/UIWSSTB/2019

Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa PT PLN (Persero) Unit Induk Wilayah Sulselrabar, dengan ini mengundang Calon Penyedia Barang/Jasa guna mengikuti Pelelangan Terbuka Prakualifikasi (yang telah mengikuti dinyatakan pemenang di proses kualifikasi sebelumnya) di Kantor PT PLN (Persero) Unit Induk Wilayah Sulselrabar untuk Pekerjaan Pengadaan :

NO	URAIAN PEKERJAAN	KUALIFIKASI	BIDANG/SUBBIDANG
1	PEKERJAAN PENGADAAN DAN PEMASANGAN PEMBANGKIT LISTRIK TENAGA SURYA PLTS HYBRID KAPASITAS 1300 kWp + BATTERY STORAGE 870 kWh LOKASI DESA PARAK KEC. BONTOMANAI KAB. SELAYAR	Besar	Energi Terbarukan/ Mesin Pembangkit/ Teknik/ Mekanikal/ Elektrikal/ Konstruksi

Persyaratan Kualifikasi Pendaftaran bagi Peserta:

1. Calon Penyedia Barang/Jasa yang diundang yaitu :

KYUDENKO CORPORATION

PT INFRASTRUKTUR

PT SINERGI ERA CEMERLANG

PT AKUO ENERGI
PT INDO ELECTRIC INTRUMENTS

TELEKOMUNIKASI INDONESIA PT PRACOM MITRAJAYA

PT SUPRACO INDONESIA PT TRAKINDO UTAMA

PT INDO ELECTRIC INTRUMENTS
PT INDUSTRI TELEKOMUNIKASI INDONESIA

PT REKADAYA ELEKTRIKA PT SELARAS DAYA UTAMA

PT TRAKINDO UTAMA PT TRITAMA MITRA LESTARI

 Calon Penyedia Barang/Jasa yang diundang melakukan pendaftaran/pengambilan dokumen di : Ruangan Bagian Pengadaan Lt. 5

PT PLN (Persero) Unit Induk Wilayah Sulsel, Sultra, dan Sulbar Jalan Hertasning Blok B, Panakkukang - Makassar 90222

- Calon Peserta adalah Badan Usaha yang tidak dalam pengawasan pengadilan, tidak pailit, kegiatan usahanya tidak sedang dihentikan dan atau Direksi atas nama Perusahaan tidak sedang menjalani sanksi pidana
- Meng-upload bukti bayar dokumen Rp 5.000.000,- (Lima juta rupiah) pada rekening Bank Mandiri No. 152-00-9908025-7 atas nama PT PLN (Persero) UNIT INDUK WILAYAH SULSELRABAR dengan mencantumkan nama pekerjaan pada berita transferan
- Bagi Calon Penyedia Barang/Jasa yang diwakilkan wajib membawa Surat Kuasa yang ditanda tangani Pemimpin perusahaan di sertai fotocopy KTP pemberi dan penerima kuasa.

Jadwal:

No.	KEGIATAN	TANGGAL	WAKTU
1	Pendaftaran & Pengambilan Dokumen Lelang / RKS	06 - 11 Desember 2019	09.00 s/d 09.45 WITA
2	Penjelasan Dokumen	11 Desember 2019	10.00 s/d 16.00 WITA

Untuk informasi lebih jelas dapat dilihat pada Papan Pengumuman PT PLN (Persero) Unit Induk Wilayah Sulselrabar dan melalui Pengumuman E-Procurement http://eproc.pln.co.id/ serta dapat menghubungi Pelaksana Pengadaan PT PLN (Persero) Unit Induk Wilayah Sulselrabar

Demikian Pengumuman ini dibuat untuk diketahui.

Makassar, 05 Desember 2019

Pelaksana Pengadaan PT PLN (Persero) Unit Induk Wilayah Sulselrabar

